ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________ №_____

О признании утратившим силу решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 30.01.2020 №6/2-2020 «О дополнительных мерах

социальной поддержки семей с детьми дошкольного возраста»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013 №94/2013-ОЗ «Об

образовании», Уставом городского округа Чехов, рассмотрев протест Чеховской

городской прокуратуры от 18.03.2022 №7-01-2022,

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов городского

округа Чехов от 30.01.2020 №6/2-2020 «О дополнительных мерах социальной

поддержки семей с детьми дошкольного возраста».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе

городского округа Чехов Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

постоянной социальной комиссии Совета депутатов городского округа Чехов Е.Н.

Рубцову.